
 

 

  
   

  

Pondělí 10.7. 2017, Ústí nad Labem, 17.00 hodin 
 

 

 

  

Program: 

 Prezence, zahájení 

 Zpráva předsedy OFS Ústí nad Labem 

 Zprávy předsedů odborných komisí OFS Ústí nad Labem 

 Vyhodnocení nejlepších družstev mistrovských soutěží OFS Ústí nad Labem 

2016/2017 

 Změny v předpisech pro soutěžní ročník 2017/2018 

 Rozlosování mistrovských soutěží 2017/2018 

 Různé 

 Diskuse 

 Závěr 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vyhodnocení mistrovských soutěží OFS Ústí nad Labem 2016/2017: 
    

A1A II.třída dospělých 
 

 

 

A2A III.třída dospělých  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

1 Fotbalový klub Slovan Chabařovice 24 23 0 1 104:34 68 

2 FK Malé Březno 24 18 0 6 72:61 49 

3 Městský sportovní klub Trmice B 24 14 0 10 63:38 44 

4 T.J. Mojžíř B 24 13 0 11 63:63 40 

5 Tělovýchovná jednota Sebuzín 24 13 0 11 46:41 37 

6 TJ Chlumec B 24 11 0 13 66:68 34 

7 TJ Vaňov, z.s. 24 12 0 12 50:64 34 

8 Tělovýchovná jednota ČSAD Libouchec o.s. B 24 11 0 13 54:51 34 

9 Tělovýchovná jednota Spartak Valtířov občanské sdr 24 11 0 13 39:38 32 

10 FK Jiskra Velké Březno B 24 10 0 14 46:70 31 

11 Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem z.s. 24 10 0 14 69:71 29 

12 Fotbalový klub amatérů Velké Chvojno 24 7 0 17 46:69 24 

13 Tělovýchovná jednota FK Malečov 24 3 0 21 20:70 12 

1 TJ Povrly 18 14 0 4 62:25 41 

2 SK Brná, z.s. B 18 13 0 5 103:35 38 

3 Fotbalový klub Slovan Chabařovice B 18 11 0 7 68:36 34 

4 TJ Dubice 18 8 0 10 40:62 24 

5 TJ Spartak Telnice 18 7 0 12 37:72 21 

6 TJ Lokomotiva Děčín, o.s. 18 6 0 12 26:67 18 

7 TJ Svádov-Olšinky B 18 5 0 14 42:81 16 



 

 

E1A II.třída starších žáků 
 

 

 

 

 

F1A II.třída mladších žáků 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1 Proboštov 18 17 0 1 187:30 48 

2 Městský sportovní klub Trmice 18 16 0 2 131:57 47 

3 T.J. Mojžíř 18 13 0 5 89:56 39 

4 TJ Chlumec 18 9 0 9 70:63 27 

5 Fotbalový klub Chuderov, o.s. 18 9 0 9 92:83 26 

6 FK ČESKÝ LEV Neštěmice 18 8 0 10 75:63 24 

7 Tělovýchovná jednota ČSAD Libouchec o.s. 18 7 0 11 60:53 23 

8 TJ Vaňov, z.s. 18 7 0 11 72:93 20 

9 Tělovýchovná jednota Skorotice 18 3 0 15 27:113 10 

10 Sdružený start SK Březiny z.s./ FK Jílové o.s. 18 1 0 17 18:210 3 

1 SK Brná, z.s. 20 20 0 0 166:16 59 

2 TJ Střekov, z.s. 20 16 0 4 134:55 47 

3 T.J. Mojžíř 20 15 0 5 134:46 46 

4 Městský sportovní klub Trmice 20 15 0 5 125:57 45 

5 TJ Vaňov, z.s. 20 9 0 11 61:94 29 

6 TJ Chlumec 20 9 0 11 60:96 27 

7 TJ Povrly 20 9 0 11 78:88 26 

8 Fotbalový klub Chuderov, o.s. 20 8 0 12 66:116 23 

9 Fotbalový klub Slovan Chabařovice 20 4 0 16 47:104 11 

10 Tělovýchovná jednota Skorotice 20 3 0 17 32:82 10 

11 FK ČESKÝ LEV Neštěmice B 20 2 0 18 31:180 7 



 

 

Rozlosování mistrovských soutěží 2017/2018: 

 

A1A  II.třída dospělých 
 

1 Petrovice-Tisá Hlášenky Hlášenky 

2 Velké Chvojno SO úř.  

3 Chlumec B Hlášenky  

4 Sebuzín SO úř.  

5 Povrly SO úř.  

6 Valtířov SO 16.00  

7 Vaňov SO úř.  

8 Trmice B SO 14.00  

9 Malé Březno SO 16.00  

10 Velké Březno B NE úř.  

11 SKP SO úř. UT – Kamenný vrch 

12 Mojžíř B NE úř.  
 

TABULKA pro 11 a 12 družstev 

 1. kolo: 1-12 2-11 3-10 4-9 5-8 6-7 

 2. kolo: 12-7 8-6 9-5 10-4 11-3 1-2 

 3. kolo: 2-12 3-1 4-11 5-10 6-9 7-8 

 4. kolo: 12-8 9-7 10-6 11-5 1-4 2-3 

 5. kolo: 3-12 4-2 5-1 6-11 7-10 8-9 

 6. kolo: 12-9 10-8 11-7 1-6 2-5 3-4 

 7. kolo: 4-12 5-3 6-2 7-1 8-11 9-10 

 8. kolo: 12-10 11-9 1-8 2-7 3-6 4-5 

 9. kolo: 5-12 6-4 7-3 8-2 9-1 10-11 

10. kolo: 12-11 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6 

11. kolo: 6-12 7-5 8-4 9-3 10-2 11-1 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A2A  III.třída dospělých 
 

4 Telnice SO 14.00  

2 Malečov SO 16.00  

3 Svádov-Olšinky B Hlášenky  

1 Chuderov B SO 13.30  

5 Brná B NE 16.00  

6 Dubice SO úř.  

7 Loko Děčín NE úř.  

8 Chabařovice B NE 16.00  

TABULKA pro 7 a 8 družstev 

1. kolo: 1-8 2-7 3-6 4-5 

2. kolo: 8-5 6-4 7-3 1-2 

3. kolo: 2-8 3-1 4-7 5-6 

4. kolo: 8-6 7-5 1-4 2-3 

5. kolo: 3-8 4-2 5-1 6-7 

6. kolo: 8-7 1-6 2-5 3-4 

7. kolo: 4-8 5-3 6-2 7-1 

 

E1A  II.třída starších žáků 
 

1 Velké Březno NE 10.15  

2 Proboštov SO 10.00  

3 Skorotice SO 10.00  

4 Mojžíř SO 10.00  

5 Chabařovice SO 10.00  

6 Rtyně NE 10.30  

7 Střekov-Brná NE 11.30 Střekov 

8 Chlumec Hlášenky  

9 Kostomlaty-Hostomice 3,5 h před A Kostomlaty 

10 volno   

TABULKA pro 9 a 10 družstev 

1. kolo: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6 

2. kolo: 10-6 7-5 8-4 9-3 1-2 

3. kolo: 2-10 3-1 4-9 5-8 6-7 

4. kolo: 10-7 8-6 9-5 1-4 2-3 

5. kolo: 3-10 4-2 5-1 6-9 7-8 

6. kolo: 10-8 9-7 1-6 2-5 3-4 

7. kolo: 4-10 5-3 6-2 7-1 8-9 

8. kolo: 10-9 1-8 2-7 3-6 4-5 

9. kolo: 5-10 6-4 7-3 8-2 9-1 

 



 

 

F1A  II.třída mladších žáků 
 

1 Vaňov NE 10.00  

2 Povrly NE 10.30  

3 Chlumec Hlášenky  

4 Petrovice SO 10.00  

11 Brná-Střekov NE 9.30 Brná 

6 Chuderov NE 10.00  

7 Tisá NE 10.00  

9 Malečov SO 9.00  

8 Neštěmice B Hlášenky  

10 Skorotice NE 14.00  

5 Velké Březno SO 10.15  

12 Mojžíř NE 14.00  

13 Trmice B  NE 14.00  

14 Chabařovice NE 10.00  

15 Neštěmice C Hlášenky  

16 volno   
 

 

TABULKA pro 15 a 16 družstev 
 1. kolo: 1-16 2-15 3-14 4-13 5-12 6-11 7-10 8-9 

 2. kolo: 16-9 10-8 11-7 12-6 13-5 14- 4 15-3 1-2 

 3. kolo: 2-16 3-1 4-15 5-14 6-13 7-12 8-11 9-10 

 4. kolo: 16-10 11-9 12-8 13-7 14-6 15-5 1-4 2-3 

 5. kolo: 3-16 4-2 5-1 6-15 7-14 8-13 9-12 10-11 

 6. kolo: 16-11 12-10 13-9 14-8 15-7 1-6 2-5 3-4 

 7. kolo: 4-16 5-3 6-2 7-1 8-15 9-14 10-13 11-12 

 8. kolo: 16-12 13-11 14-10 15-9 1-8 2-7 3-6 4-5 

 9. kolo: 5-16 6-4 7-3 8-2 9-1 10-15 11-14 12-13 

10. kolo: 16-13 14-12 15-11 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6 

11. kolo: 6-16 7-5 8-4 9-3 10-2 11-1 12-15 13-14 

12. kolo: 16-14 15-13 1-12 2-11 3-10 4-9 5-8 6-7 

13. kolo: 7-16 8-6 9-5 10-4 11-3 12-2 13-1 14-15 

14. kolo: 16-15 1-14 2-13 3-12 4-11 5-10 6-9 7-8 

15. kolo: 8-16 9-7 10-6 11-5 12-4 13-3 14-2 15-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

G1A  II.třída starších přípravek 
    

1 Brná  

2 Chabařovice  

3 Mojžíř  

4 Povrly  

5 Přestanov  

6 Skorotice   

7 Skorotice B   

8 Svádov-Olšinky  

9 Trmice  

10 Vaňov  

11 Chuderov  

12 Neštěmice  

   

   

   

   
 

  

H1A  II.třída mladších přípravek 
     

1 Chabařovice  

2 Povrly  

3 Skorotice  

4 Svádov-Olšinky  

5 Svádov-Olšinky B  

6 Velké Březno  

7 Velké Chvojno  

8 Neštěmice  

9 Neštěmice B  

   

   

   

 

I1A  II.třída mini přípravek 
 

1 Chabařovice  

   

   

   

   
 

 



 

 

Termínová listina PODZIM 2017 
 

den datum 

úřední čas 
II.třída 

dospělí 

III.třída 

dospělí 

II.třída 

starší žáci 

II.třída 

mladší žáci 

 

II.třída 

starší 

přípravky 

 

II.třída 

mladší 

přípravky dospělí mládež 

sobota 2.9. 17.00 10.00 
2. 2. 2. 2.  

 

neděle 3.9. 17.00 10.00 

sobota 9.9. 17.00 10.00 
3. 3. 3. 3. ST 1 ST 1 

neděle 10.9. 17.00 10.00 

středa 13.9. 17.00 17.00    13.   

sobota 16.9. 17.00 10.00 
4. 4. 4. 4. ST 2 ST 2 

neděle 17.9. 17.00 10.00 

středa 20.9. 16.30 16.30    14.   

sobota 23.9. 16.30 10.00 
5. 5. 5. 5. ST 3 ST 3 

neděle 24.9. 16.30 10.00 

čtvrtek 28.9. 16.30 10.00 1. 1. 1. 1.   

sobota 30.9. 16.30 10.00 
6. 6. 6. 6. 

  

neděle 1.10. 16.30 10.00 

středa 4.10. 16.30 16.30    15.   

sobota 7.10. 16.00 10.00 
7. 7. 7. 7. ST 4 ST 4 

neděle 8.10. 16.00 10.00 

sobota 14.10. 16.00 10.00 
8. 8. 8. 8. ST 5 ST 5 

neděle 15.10. 16.00 10.00 

sobota 21.10. 15.30 10.00 
9. 9. 9. 9. ST 6 ST 6 

neděle 22.10. 15.30 10.00 

sobota 28.10. 14.30 10.00 
10. 10.  10. ST 7 ST 7 

neděle 29.10. 14.30 10.00 

sobota 4.11. 14.00 10.00 
11. 11.  11. ST 8 ST 8 

neděle 5.11. 14.00 10.00 

sobota 11.11. 14.00 10.00 
   12. 

  

neděle 12.11. 14.00 10.00 

 

Rozpis soutěží OFS Ústí nad Labem 2017/2018 – str. 8: 

II. třída dospělých, II. třída starších žáků a II. třída mladších žáků se hraje systémem každý s každým, dvoukolově dle 

rozlosování.  

III. třída dospělých bude po odehrání dvou kol (14 utkání) rozdělena do skupin (1. až 4. místo a 5. až 8. místo). 


